
Uchwała Nr 3/20/25/VII 
 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 9/90/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego program regionalny 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 38 ust. 1-4, art. 39 ust. 1 i 2 oraz art. 40 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu 
Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na 
potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego  
i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 
231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.), oraz art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-
2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 9/90/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
27 lutego 2023 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, określający skład podmiotowy Komitetu Monitorującego 
program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EA284F-733C-4CFC-8F0E-FB7F9864D28F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Skład podmiotowy Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur na lata 2021-2027 

 

W skład Komitetu wchodzą następujące podmioty: 

 

Lp. 
Podmiot wchodzący w skład  

Komitetu 
Podmiot delegujący przedstawicieli do prac  

w Komitecie  

1 
Instytucja Zarządzająca FEWiM 2021-2027 

- 2 przedstawicieli Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego (2 członków komitetu);  

2 
- 2 przedstawicieli IZ FEWiM 2021-2027 (1 członek komitetu,  

1 zastępca członka); 

3 

Instytucje pośredniczące 

- 2 przedstawicieli Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie 
(1 członek komitetu, 1 zastępca członka); 

4 

- 2 przedstawicieli IP Przedsiębiorczość - Podmiot zostanie 
uzupełniony po zakończeniu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na wyłonienie instytucji 
pośredniczącej (1 członek komitetu, 1 zastępca członka); 

5 

Minister właściwy do spraw rozwoju 
regionalnego 

- 2 przedstawicieli Ministerstwa Funduszy i Polityki 
Regionalnej - Instytucja ds. koordynacji wdrożeniowej 
Umowy Partnerstwa w zakresie Programów Regionalnych (1 
członek komitetu,  
1 zastępca członka); 

6 

- 2 przedstawicieli Ministerstwa Funduszy i Polityki 
Regionalnej - Instytucja ds. koordynacji wdrożeniowej 
Umowy Partnerstwa w zakresie EFS+ (1 członek komitetu,  
1 zastępca członka); 

7 
Minister właściwy do spraw finansów 
publicznych 

- 2 przedstawicieli Ministra Finansów (1 członek komitetu,  
1 zastępca członka); 

8 

Ogólnopolskie organizacje jednostek 
samorządu terytorialnego wyłonione na 
podstawie ustawy z dnia 6 maja 2005 r. 
o Komisji Wspólnej Rządu  
i Samorządu Terytorialnego oraz 
przedstawicielach Rzeczypospolitej Polskiej  
w Komitecie Regionów Unii Europejskiej  
(Dz. U. poz. 759); 

- 2 przedstawicieli Związku Gmin Wiejskich RP (1 członek 
komitetu, 1 zastępca członka); 

9 
- 2 przedstawicieli Związku Województw RP (1 członek 

komitetu, 1 zastępca członka); 

10 
- 2 przedstawicieli Związku Miast Polskich(1 członek komitetu, 

1 zastępca członka); 

11 
- 2 przedstawicieli Unii Miasteczek Polskich (1 członek 

komitetu, 1 zastępca członka); 

12 
- 2 przedstawicieli Związku Powiatów Polskich (1 członek 

komitetu, 1 zastępca członka); 

13 
- 2 przedstawicieli Unii Metropolii Polskich (1 członek 

komitetu, 1 zastępca członka); 

Załącznik do uchwały Nr 3/20/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 21 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EA284F-733C-4CFC-8F0E-FB7F9864D28F. Podpisany Strona 1



14 

Organizacje związkowe i organizacje 
pracodawców reprezentatywne  
w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o 
Radzie Dialogu Społecznego i innych 
instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 
2018 r. poz. 2232, z 2020 r. poz. 568 i 2157 
oraz z 2021 r. poz. 2445);  

- 2 przedstawicieli Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 
Zawodowych (1 członek komitetu, 1 zastępca członka); 

15 
- 4 przedstawicieli NSZZ „Solidarność” (2 członków komitetu,  

2 zastępców członków); 

16 
- 2 przedstawicieli Forum Związków Zawodowych (1 członek 

komitetu, 1 zastępca członka); 

17 
- 2 przedstawicieli Loży Business Centre Club (1 członek 

komitetu, 1 zastępca członka; 

18 
- 2 przedstawicieli Związku Rzemiosła Polskiego (1 członek 
komitetu, 1 zastępca członka); 

19 
- 2 przedstawicieli Konfederacji Lewiatan (1 członek komitetu, 
1 zastępca członka); 

20 
- 2 przedstawicieli Pracodawców RP (1 członek komitetu,  
1 zastępca członka); 

21 
- 2 przedstawicieli Związku Przedsiębiorców i Pracodawców 
 (1 członek komitetu, 1 zastępca członka); 

22 

Organizacje pozarządowe, o których mowa w 
ustawie z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 
późn. zm.1), z uwzględnieniem art. 4 ust. 1 lit. 
c (i) rozporządzenia w zakresie partnerstwa 

- 2 przedstawicieli Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Biskupcu  
(1 członek komitetu, 1 zastępca członka); 

23 
- 2 przedstawicieli Federacji Organizacji Socjalnych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego FOSa (1 członek 
komitetu, 1 zastępca członka); 

24 
- 2 przedstawicieli Lokalnej Grupy Działania Warmii i Mazur  

(1 członek komitetu, 1 zastępca członka); 

25 
- 2 przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku (1 członek komitetu, 1 zastępca członka); 

26 
- 2 przedstawicieli Banku Żywności w Olsztynie; (1 członek 

komitetu, 1 zastępca członka); 

27 
- 2 przedstawicieli Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób 

Niepełnosprawnych (1 członek komitetu, 1 zastępca 
członka); 

28 
- 2 przedstawicieli Elbląskiego Stowarzyszenia Wspierania 

Inicjatyw Pozarządowych (1 członek komitetu, 1 zastępca 
członka); 

29 
- 2 przedstawicieli Stowarzyszenia Kobieta na PLUS (1 członek 

komitetu, 1 zastępca członka); 

30 
- 2 przedstawicieli Stowarzyszenia ADELFI (1 członek 

komitetu, 1 zastępca członka); 

31 
- 2 przedstawicieli Lokalnej Grupy Działania „Warmiński 

Zakątek” (1 członek komitetu, 1 zastępca członka); 

32 
- 2 przedstawicieli Fundacji Żółty Szalik (1 członek komitetu,  

1 zastępca członka); 

33 
- 2 przedstawicieli Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Warmińsko-Mazurska; (1 członek komitetu, 1 zastępca 
członka); 

34 
Podmiot reprezentujące środowisko 
naukowe i uniwersytety 

- 2 przedstawicieli wskazanych przez Konferencję Rektorów 
Akademickich Szkół Polskich (1 członek komitetu, 1 zastępca 
członka); 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 i 
2490 oraz z 2022 r. poz. 857. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EA284F-733C-4CFC-8F0E-FB7F9864D28F. Podpisany Strona 2



35 Związki, stowarzyszenia i porozumienia 
jednostek samorządu terytorialnego 
reprezentujące Związki Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych, o których mowa w 
art. 34 ust. 1 ustawy 

- 2 przedstawicieli Związku ZIT MOF Olsztyna (1 członek 
komitetu, 1 zastępca członka); 

36 
- 2 przedstawicieli Związku ZIT MOF Elbląga (1 członek 
komitetu, 1 zastępca członka); 

37 
- 2 przedstawicieli Związku ZIT MOF Ełku (1 członek komitetu,  
1 zastępca członka); 

38 
Inne jednostki samorządu terytorialnego  
i organizacje jednostek samorządu 
terytorialnego niż zapraszane obowiązkowo 

- 2 przedstawicieli Związku Gmin Warmińsko-Mazurskiego  
(1 członek komitetu, 1 zastępca członka); 

39 
- 2 przedstawicieli Konwentu Powiatów Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego (1 członek komitetu, 1 zastępca 
członka); 

40 Izby gospodarcze 
- 2 przedstawicieli Krajowej Rady Spółdzielczej (1 członek 
komitetu, 1 zastępca członka); 

Obserwatorzy w Komitecie 

41 

Jednostki zaangażowane  
w realizację FEWiM 2021-2027  

- 2 przedstawicieli Departamentu Polityki Regionalnej; 

42 
- 2 przedstawicieli Departamentu Europejskiego Funduszu 

Społecznego (1 obserwator, 1 zastępca obserwatora); 

43 
- 2 przedstawicieli Departamentu Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego (1 obserwator, 1 zastępca 
obserwatora); 

44 
- 2 przedstawicieli Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
  (1 obserwator, 1 zastępca obserwatora);  

45 
- 2 przedstawicieli Departamentu Koordynacji i Promocji 
  (1 obserwator, 1 zastępca obserwatora); 

46 
- 2 przedstawicieli Rzecznika Funduszy Europejskich  
  (1 obserwator, 1 zastępca obserwatora); 

47 
- 2 przedstawicieli Koordynatora zasad równościowych 
 (1 obserwator, 1 zastępca obserwatora);  

48 
- 2 przedstawicieli Ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania (1 obserwator, 1 zastępca obserwatora); 

49 
- 2 przedstawicieli Ministra właściwego do spraw klimatu  
  i środowiska (1 obserwator, 1 zastępca obserwatora); 

50 
- 2 przedstawicieli Ministra właściwego do spraw rolnictwa  

i rozwoju wsi (1 obserwator, 1 zastępca obserwatora); 

51 
- 2 przedstawicieli Ministra właściwego do spraw zdrowia 
  (1 obserwator, 1 zastępca obserwatora); 

52 
- 2 przedstawicieli Pełnomocnika Rządu ds. Osób 

Niepełnosprawnych (1 obserwator, 1 zastępca 
obserwatora); 

53 
- 2 przedstawicieli Ministra właściwego do spraw cyfryzacji 
 (1 obserwator, 1 zastępca obserwatora); 

54 
- 2 przedstawicieli Instytucja Audytowa – 1 obserwator 
 (1 obserwator, 1 zastępca obserwatora); 

55 
- 2 przedstawicieli Wojewody (na swój wniosek)  
  (1 obserwator, 1 zastępca obserwatora); 

56  
- 2 przedstawicieli Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych     

w Olsztynie (1 obserwator, 1 zastępca obserwatora); 

 Przedstawiciele Komisji Europejskiej 

57 
Komisja Europejska  

- 3 przedstawicieli Komisji Europejskiej (GD REGIO); 

58 - 3 przedstawicieli Komisji Europejskiej (GD EMPL); 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EA284F-733C-4CFC-8F0E-FB7F9864D28F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 3/20/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-01-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




